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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget tar fylkesdirektørens redegjørelse om hvordan fylkestingets vedtak 
som gjelder forvaltningsrevisjon av prosjektutviklingsfasen i miljøpakkesamarbeidet 
har blitt fulgt opp, til orientering. 

2. Kontrollutvalget finner ikke grunnlag for videre oppfølging og anser saken som gjelder 
forvaltningsrevisjon av prosjektutviklingsfasen i miljøpakken og oppfølging av denne, 
som avsluttet.  

 
Vedlegg 
Fylkesdirektørens oppfølging av vedtak om prosjektutviklingsfasen i Miljøpakken 
 
Saksopplysninger 
Fylkestinget behandlet sak 68/25 den 15.10.2025 og fattet følgende vedtak: 
  

1. Fylkestinget ber fylkesdirektøren om å gjennomgå organiseringen av arbeidet i 
prosjektutviklingsfasen med tanke på å styrke gjennomføringen. 

2. Fylkestinget ber fylkesdirektøren om å rapportere om oppfølgingen av vedtaket til 
kontrollutvalget innen 1. februar 2026. 

  
Fylkesdirektøren har utarbeidet en skriftlig orientering som beskriver hvordan 
fylkeskommunen har fulgt opp vedtaket, se vedlegg til denne saken. 
  
Fylkesdirektøren eller den fylkesdirektøren utpeker, er gitt muligheten til supplere den 
skriftlige orienteringer muntlig. 
  
Vurdering og konklusjonen 
Fylkesdirektørens skriftlige redegjørelse anerkjenner revisors vurderinger og konklusjoner og 
forklarer hvorfor prosessene har trukket ut i tid. Fylkesdirektøren redegjør for 
forbedringspunkter og har igangsatt tiltak av overordnet karakter.  
  
Sekretariatet mener ansvarsforholdene som gjelder bussdepotprosjektet kunne vært noe mer 
tydeliggjort. For de tiltakene som skal gjelde generelt for alle utredningsprosjekt, se side 3 i 
fylkesdirektørens skriflitge orientering vedlagt denne saken, kunne de overordnede tiltakene 
vært noe mer konkretisert, og da med tanke på å beskrive hvordan man kan oppfylle de 5 
kulepunktene, se side 3 i fylksdirektørens skriftlige orientering. 
  
Sekretariatet mener likevel den skriftlige orienteringer svarer ut fylkestingets vedtak og at 
kontrollutvalget kan ta fylkesdirektørens redegjørelse til orientering. 
  
Kontrollutvalget kan uavhengig av sekretariatets vurdering og på selvstendig grunnlag 
vurdere om fylkesdirektørens redegjørelse kan tas til orientering, eller om det er nødvendig 
med videre oppfølging. 
 
 


